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問い合わせ先：明和町体育協会(総合体育館内)TEL52-7130 FAX52-7135 
 http://taikyo-meiwa.com（平成 29 年 2月発行） 

回覧 
            

H２９年 

3 月 トレーニングルーム 9:00～21:45 
インストラクター指導日 （時間記入してあります） 

（指導日時は変更する場合があります。ご了承下さい。） 

〇必ず、体育館シューズを持参下さい 

日 月 火 水 木 金 土
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14-15:30 
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16-17:30
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11:30-13 
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16-17:30

 

11 

 

12 13 １4 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31  

３月の開催の大会 
11日(土) 火災予防啓発ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ大会 

(明和町消防団) 

19 日(日) ＡJ 卒団カップ (ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄ) 

(AIR JAM) 

平成２９年度 

スポーツ安全保険受付中 

２８年度インストラクターの指導は、３月１０日迄と

なります。引き続き、２９年度も４月から開始します。

ご利用下さい。 

 

総合１９位 ・ 町の部 ７位 

区間賞(町の部) ５区 森川雅夫さん・９区 岡本凪布
な ぎ ほ

さん 
 

ご声援をいただきありがとうございました。 

 


